
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Бачкеевская начальная общеобразовательная школа 

                              

                                                                       Приказ 

от  02 сентября   2024 г.                                                                                  №  12 

 

«О численном составе учащихся школы на 02 сентября 2019 г». 

 

  На основании работы, проведенной по уточнению списков учащихся по группам в 

детском саду, сведений о наполняемости групп  в «Тарификации» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить списочный состав воспитанников в разновозрастной группе  на 

02.09.2024 года  в количестве  13 человек. 

 

 

 

Директор школы                                         В.Н. Тугбаева 

 

 


		2024-10-02T11:52:43+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БАЧКЕЕВСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




